funzionario delegato dal responsabile della tutela del consumatore e della fede pubblica competente per 
territorio (art. 9 del D.P.R. 26 ottobre 2001, n. 430), presso gli uffici del soggetto delegato dal promotore in 
Roma, entro il 31/01/2027. 

PREMI:  
Il valore complessivo del montepremi del concorso è di Euro 8.110,00 (ottomila centodieci/00) i.i. ed è 
composto da 25 premi uguali, ognuno consistente in: 

-​ N. 1 fornitura di prodotti elmex® del valore unitario di Euro 324,40, comprensiva di: 
o​ n. 5 dentifrici elmex® Junior da 75ml 
o​ n. 18 collutori elmex® Junior da 400ml 
o​ n.